

CENOVÁ KALKULACE

OPRAVA PODLAH V PROSTORECH ORDINACE STŘEDISKO

<i>Popis položky</i>	<i>Množství MJ</i>	<i>Cena/MJ</i>	<i>Celkem Kč</i>
<u>Zátěžové PVC</u>			
- dodávka zátěžového PVC ve 2-metrové šíři (např. Hardline, Centra)	72.00 m ²	389.00	28,008.00
- montáž PVC celoplošným lepením	62.00 m ²	165.00	10,230.00
- spotřeba lepidla pod zátěžové PVC	62.00 m ²	74.00	4,588.00
- svařování PVC horkým vzduchem vč. svařovací šňůry	28.00 m ^b	96.00	2,688.00
- dodávka + montáž obvodových lišt PVC 3x3 cm vč. lepidla	69.00 m ^b	98.00	6,762.00
- dodávka + montáž přechodových lišt v kovové barvě šíře 4 cm	8.00 ks	362.00	2,896.00
- demontáž lepeného PVC	37.00 m ²	70.00	2,590.00
- odvoz + likvidace stávající podlahové krytiny	37.00 m ²	55.00	2,035.00
- broušení podlahy vč. úbytku diamantového kotouče	9.00 mm	1,050.00	9,450.00
- penetrace podkladu	62.00 m ²	78.00	4,836.00
- akrylátování podlahy kolem stěn	69.00 m ^b	38.00	2,622.00
- spotřeba samonivelační hmoty bez pnutí v tl. 5 mm	475.00 kg	39.00	18,525.00
- zpracování samonivelační hmoty v tl. 5 mm	62.00 m ²	180.00	11,160.00
- vnitrostaveništní přesun hmot	1.00 celek	1,500.00	1,500.00
<i>Mezisoučet</i>			<i>107,890.00</i>
- VRN 8,2 %			<i>8,846.98</i>
Celkem bez DPH			116,736.98
DPH 21 %			24,514.77
Celkem vč. DPH			141,252.00